ВЫСОКОЭФФЕКТИВНЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ В ШУМОИЗОЛИРОВАННОМ КОРПУСЕ
CAB ECOWATT PLUS
Вентиляторы в шумоизолированном корпусе CAB ECOWATT PLUS508
Сервисный выключатель
Дополнительная
шумоизоляция со стороны
входа воздуха

Для подсоединения к воздуховодам предусмотрены круглые
патрубки с резиновыми уплотнителями.
Вентиляторы могут устанавливаться в любом положении
и предназначены для работы при температуре воздуха от
-20°C до +40°С.
Электродвигатели
Класс защиты IP44, встроенная защита от перегрева.
Параметры электропитания:
1ф - 230 В - 50 Гц
Встроенная система управления
Вентилятор поставляется со встроенной системой
управления, предварительно настроенной на поддержание
постоянного давления в воздуховоде (режим COP). Заводская
настройка значений давления зависит от модели:
- CAB-125: 100 Па
- CAB-150 и 315: 150 Па
- CAB-355 и 400: 200 Па
Для дополнительной настройки режимов работы вентилятора
применяется внешний пульт управления PROSYS ECOWATT
(опция), при помощи которого можно настроить параметры

CAB ECOWATT PLUS
Вентиляторы в шумоизолированном корпусе CAB ECOWATT PLUS 509
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
РАЗМЕРЫ (мм)
B
E
Ø
DA H
G
C
I
6,5
4,5
F
Модель A B C D E F G H I
CAB-125 ECOWATT PLUS 316 420 386 125 210 163 433 389 412
CAB-150 ECOWATT PLUS 334 447 415 150 224 174 517 416 441
CAB-160 ECOWATT PLUS 334 447 415 160 224 174 517 416 441
CAB-200 ECOWATT PLUS 375 510 468 200 255 193 570 479 494
CAB-250 ECOWATT PLUS 395 553 505 250 277 204 608 522 535
CAB-315 ECOWATT PLUS 441 609 555 315 305 221 659 585 580
CAB-355 ECOWATT PLUS 501 699 578 355 350 251 682 668 606
CAB-400 ECOWATT PLUS 501 699 578 400 350 251 682 668 606
Модель
Управляющий
сигнал
(В)